K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 401¢ Lignt Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovis. 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligfin
05/1-068 dhe ligytn Nr. 05/L-092 .

Nr, 04/L-237, ligfin Nr.

Data c Ftesés: 18.02.2025

Nr i Prokurimit 643-25-823-1-4-7
Nr i brendshém 003

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KK. SKENDERAJ

Adresz¢ AK: 18 Qershori

Qyteti: SKENDERAJ Kodi postar: -

Personi kontaktues: Haxhi Bejta Telefoni: +383 028582168

Email: haxhi.bejta@rks-gov.net Faksi:
NENI IT: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE) _ . .
Emri i OE: NDONA SH.PK. “Personi kontaktues: Naime Shabani Fazliu
Adresa: 18 Qershori, pn Telefoni: 049111 796
Qvteti: Skenderaj Faksi:
Kodi Postar: 41000 E-mail: dona.901@hotmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
IIL1) TITULLI I PROKURIMIT

003 - Furnizim me barna dhe material shpenzues pér QKMF - Skenderaj

IIL1.1) Klasifikimi | Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 33000000-0

IIL2) Né& ményré qt t& deshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &sht# i pershtatshem q¢ t& marré pjese né kete
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
11L3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmiml per
nj¥si-€ (duke
Artikulli Pérshkrimi Nj&sia pErishird t& Cmimi Total -€
glitha taksa¢
etj)
1 Amp.Dexamethazon 4 mg/ml 1000 copé 0.21 210.00 Euro
2 Amp.Aminophylline 250 mg/m| 150 copé 0.32 48.00 Euro
3 Amp.Diclofen 75 mg/3ml iv,Im 1000 copé 0.22 220.00 Euro
4 Fllastera Smx5 cm (Jo te letres) 200 copé 0.80 160.00 Euro
5 Shiringa 10m| 5000 copé 0.06 300.00 Euro
6 Traka pér Glikemi(Rina check) 10 pako 6.00 60.00 Euro
Totall i
PERGHITHSHEM | 998.00 Euro
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula: ) J

Une, i poshté néashkruari, duke prfaqisuar: [operatorin ckonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pershtatshim sipas nenin 65, 12 Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosove, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 t

Un vertetoj s¢ i kam lexuar kirkesat e pirshtatshmerise né nenin 65 1& LPP dhe vértetoj se i permbush kérkesat ¢
pershtatshmerist pir pjestmarrje ne k&t procedure te prokurimit.

Un pranoj mundZsin e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qEII:'m.apo pér shkak t&
pakujdesise doreze) ¢faredo dokumenti vse deklmdy g permben informata pérmbajtésisht t gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE: NDONA SHPX.
Adresa ¢ ploté: RR. 18 QERSHORI p.n, - Skenderaj
Pérfaqésuar nga:
Emri Naime Shabani Fazliu
Pozita ; ;
Nénshkrimi
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NDONASH.P.K.

Amp.Dexamethazon 4 mg/ml 1000 0.18 0.21 210.00

Amp.Aminophylline Nmo.:._ ml 150
) ¥ e/ 0.27 0.32 48.00
Amp.Diclofen 75 mg/3ml iv,im 1000 0.19 0.22 220.00
Fllastera5mx5 cm (jo te letres) 200 0.68 0.80] 160.00
Shiringa 10 ml 5000 0.05 0.06 300.00
Traka pér Glikemi(Rina check) 10 5.08 6.00 60.00
TOTALI 998.00




